
140200-2021 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 140200-2021 - Výsledek
Spojené království/Velká Británie-Reigate: Informační panely
OJ S 55/2021 19/03/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Surrey County Council
Poštovní adresa: Woodhatch Place, 11 Cockshot Hill
Obec: Reigate
Kód NUTS: UKJ2 Surrey, East and West Sussex
PSČ: RH2 8EF
Země: Spojené království
Kontaktní osoba: Oliver Stokes
E-mail: oliver.stokes@surreycc.gov.uk
Tel.: +44 2085419000

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.surreycc.gov.uk/
Adresa profilu zadavatele: https://www.sesharedservices.org.uk/esourcing

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
SCC OS — The Supply of Real Time Passenger Information (RTPI) LED Displays
Spisové číslo: SCC - 031496

Hlavní kód CPV
35261000 Informační panely

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
The Supply of Real Time Passenger Information (RTPI) LED Displays is issued as part of an 
open tender process for Surrey County Council (SCC) to identify a single provider for RTPI in-
shelter LED displays that will interface with our existing RTPI system. The council are looking 
to award a contract for 2 year with the possibility of three individual annual extension periods. 
The estimated overall contract value is GBP 1.5 million.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/140200-2021
mailto:oliver.stokes@surreycc.gov.uk?subject=TED
https://www.surreycc.gov.uk/
https://www.sesharedservices.org.uk/esourcing


140200-2021 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 15 000 000,00 GBP

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
30237300 Doplňky k počítačům, , 35261000 Informační panely 30237000 Součásti, 
příslušenství a doplňky pro počítače

Místo plnění
Kód NUTS: UKJ2 Surrey, East and West Sussex
Hlavní místo dodání nebo plnění: Surrey.

Popis zakázky
The supply of Real Time Passenger Information (RTPI) LED Displays.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Quality / Váha: 60 %
Cena - Váha: 40 %

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 182-440758

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/440758-2020


140200-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Název:
Rtpi Led Displays Surrey County Council

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
10/01/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 6
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 6
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 6
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Trapeze Group UK
Poštovní adresa: A1 South Methuen Park
Obec: Chippenham
Kód NUTS: UKJ2 Surrey, East and West Sussex
PSČ: SN14 0GT
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 1 500 000,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 500 000,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: High Court of England and Wales
Poštovní adresa: The Strand, City of Westminster
Obec: London
Země: Spojené království

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 

Datum odeslání tohoto oznámení
16/03/2021


